проект

АДМИНИСТРАЦИЯ   МИРНОГО

Муниципальное учреждение

«Финансово – экономическое управление администрации Мирного»

Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «__» ___________2016 г.                                                                       № __

Об утверждении Перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их

потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики

(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним, содержащего

требования к закупаемым ФЭУ администрации Мирного отдельным

видам товаров, работ, услуг.

В соответствии с постановлением администрации Мирного от 7 декабря

2015 года № 1861 «Об утверждении Требований к порядку разработки и

принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения

муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их

исполнения» и постановлением администрации Мирного от 12 мая 2016 года

№ 480 «Об определении требований к закупаемым заказчиками

муниципального образования «Мирный» отдельным видам товаров, работ,

услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»:

1. Утвердить прилагаемый Перечень отдельных видов товаров, работ,

услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные

характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним,

содержащий требования к закупаемым ФЭУ администрации Мирного

отдельным видам товаров, работ, услуг (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

ведущего специалиста отдела муниципального заказа Рудного П.Ю.

Начальник ФЭУ администрации Мирного                                 А.П. Гребенников